

2025 年 11 月 13 日

お客さま各位

三井住友信託銀行株式会社

「ユア パートナー(YOUR PARTNER)規定」の改定について

2025 年 11 月 17 日より「ユア パートナー(YOUR PARTNER)規定」を改定いたします。

改定内容については、下記の新旧対照表をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。

記

●ユア パートナー(YOUR PARTNER)規定

下表では改定となる条項のみ記載しております(変更部分は下線部)。

| 改定前                                                                                                               | 改定後                                                                                                      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第6条(取引確認書)<br>三井住友信託ダイレクト取引規定の定めにかかわらず、ユア パートナー(YOUR PARTNER)のお客さまには、 <u>電話による取引又は端末による取引を行った場合の取引確認書を発行しません。</u> | 第6条(取引確認書)<br>三井住友信託ダイレクト取引規定の定めにかかわらず、ユア パートナー(YOUR PARTNER)のお客さまには、 <u>端末による取引を行った場合の取引確認書を発行しません。</u> |

以上